МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОНИКОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2023                                                                                   № 42
с.   Новоникольское

О внесении    изменений в постановление  от 27.07.2017 № 40а

«О  создании жилищно-бытовой  комиссии»

В целях рассмотрения жилищных вопросов,  руководствуясь статьей 14 Жилищного кодекса РФ, Федеральным законом №131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 08.06.2005г. № 91-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», законом  Томской  области   от 11.09.2007 № 188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа», Уставом муниципального образования «Новоникольское  сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить      состав     жилищно - бытовой   комиссии     Администрации Новоникольского сельского  поселения   согласно приложению 1 к настоящему  постановлению.

2. Считать  утратившим  силу  приложение № 2  к   постановлению  от  27.07.2017 № 40а  «О  создании жилищно-бытовой  комиссии».

3.  Опубликовать (обнародовать)  настоящее  постановление  и разместить  на официальном сайте Администрации  Новоникольского  сельского  поселения в  сети Интернет.

Глава  Новоникольского  сельского  поселения                        В.Н.Першин

Приложение 1

к постановлению  Администрации

Новоникольского сельского  поселения                                                                                                                                          от 04.09.2023  № 42

Состав жилищно-бытовой комиссии

Администрации Новоникольского  сельского поселения

	Председатель Комиссии:
	Першин

Владимир

 Николаевич
	Глава Новоникольского сельского поселения

	Секретарь Комиссии:
	Залогина Галина Николаевна
	Секретарь  Администрации Новоникольского сельского  поселения

	Члены Комиссии:

	Штурман  Светлана  Ивановна

	Главный специалист  по  бюджету  Администрации  Новоникольского  сельского  поселения

	Панфилова Алёна  Анатольевна
	Экономист по бухгалтерскому учёту и анализу хозяйственной деятельности
   Администрации  Новоникольского

        сельского  поселения

	Скирневский Юрий Корнилович
Коршунова  Валентина  Фёдоровна
	депутат Совета  Новоникольского  сельского  поселения

председатель  Совета  ветеранов

 с. Новоникольского

1
2